

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Carli Denge (milyar \$)	Ocak	-3,2	-4,7
11:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
15:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Şubat	0,3	0,5
15:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Şubat	2,9	3,0
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Şubat	0,3	0,4
15:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Şubat	3,2	3,3
15:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Şubat		0,9
15:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Şubat		0,6

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Asya piyasaları, ABD ve Avrupa vadeli ile birlikte, ABD Başkanı Trump'ın ekonomiye yönelik oldukça olumlu yorumlarının desteği ile bu sabah alıcılı seyrirler izliyor. Hong Kong endekslerinde ise negatif bir ayrışma görüyoruz. ABD spot endeksleri ise dün ABD ve Kanada arasındaki tarife gerginliği nedeniyle günü bir kez daha satıcılı tamamladı. Kanada'nın Ontario eyaletinin ABD'ye sağladığı elektriğe %25 ek ücret uygulayacağını açıklaması ardından, Başkan Trump Kanada'dan gelen çelik ve alüminyuma uygulamayı planladığı gümrük vergisini %25'ten %50'ye yükseltti. Trump'ın hamlesi ardından Ontario elektrik fiyat artışlarını askıya alırken, Trump da Kanada metallerine uygulanan gümrük vergilerini iki katına çıkarmayı durdurdu. Gelişmeler ardından Dow Jones %1,14, S&P500 %0,76 ve Nasdaq %0,18 düşüşle günü kapattı.

ABD'de dün açıklanan JOLTS yeni iş açılışları ocak ayında 7 milyon 740 bin ile beklentilerin üstünde kaldı. İşgücü talebinin arttığına işaret eden veri, aynı zamanda işe alımların 19 bin arttığını, istifa ve çıkarılma olarak işten ayrılımların da 170 bin yükseldiğini gösterdi. Yine dün açıklanan verilere göre NFIB küçük işletmeler iyimserlik endeksi şubat ayında 100,7'ye gerileyerek beklentilerin altında kaldı. Ekonomik aktivite açısından önemli bir göstergesi olarak izlenen endekste düşüş ticaret politikalarına ilişkin artan belirsizliği yansıttı. Bugün ise ABD'de şubat ayına ilişkin enflasyon verileri açıklanacak. Enflasyonun aylık bazda %0,3 olması, yıllık bazda ise %2,9'a yavaşlaması bekleniyor. Gümrük tarifeleri nedeniyle enflasyonun yeniden yükselebileceğine yönelik endişeler artmışken, bugün açıklanacak verilerin enflasyondaki seyrin yumuşadığını göstermesi önem taşıyor. Aksi takdirde, yüksek enflasyonun devam ettiği ortamda gümrük tarifelerinin etkisinin fiyatları daha da yukarı taşıyacağı, bununla birlikte ekonomik büyümenin de zayıf seyredeceği beklentileri ile stagflasyon korkuları alevlenebilir. Veri öncesi dolar endeksi 103,6, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,27 seviyelerinde seyreliyor. EURUSD ise 1,0900 altına çekilmiş bulunuyor.

TÜİK verilerine göre yurt içinde perakende satışlar ocak ayında önceki aya göre %2,0 artış kaydetti. Böylece satışlarda son dört ayın en yüksek aylık artışı kaydedildi. Satışlarda yıllık artış ise %12,5 ile önceki aylara göre yavaşlasa da yüksek seyrini sürdürerek talepteki güçlü görünümün sürdüğüne işaret etti. BIST100 endeksi geçtiğimiz işlem gününü %0,15 değer kazancı ile 10.438 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 130,1 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 36,59, 5 yıllık CDS primi 263 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB şubat ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini açıklayacak.

Dün kıymetli madenler toparlanma gösterirken, hafta başındaki kayıplarını geri aldı. Ons altın 2.914\$ seviyesine, ons gümüş ise 32,77\$ seviyesine yükselmiş bulunuyor. Brent petrol 70,0\$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 81.800\$ çevresinde hareket ediyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0937–1,1009 aşağı yönde 1,0840–1,0761 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2987–1,3043 aşağı yönde 1,2847–1,2730 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.954\$–2.983\$, aşağı yönde 2.894\$–2.805\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 33,20\$–33,92\$, aşağı yönde 32,16\$–31,30\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.000\$–1.011\$, aşağı yönde 970\$–936\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,8392 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.751–10.873, aşağı yönde 10.237–10.075 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

QR kodu

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ticaret satış hacmi ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %5,3 arttı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %4,1, perakende ticaret satış hacmi ise %12,5 artış kaydetti. Ticaret satış hacmi bir önceki aya göre ise %4,1 azaldı. Aynı ayda toptan ticaret satış hacmi %6,7 düşerken, perakende ticaret satış hacmi ise %2,0 artış kaydetti.
- İnşaat maliyet endeksi ocak ayında yıllık %26,61 arttı. Böylelikle 2020 Aralık ayından bu yana en düşük maliyet enflasyonu kaydedildi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 64 milyar 321,1 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılara yapılan 38 milyar 40 milyon TL net ROT satışlarla birlikte toplam satış tutarı 102 milyar 361,1 milyon TL'ye ulaştı.
- BBVA Research, Türkiye için 2025 GSYH büyüme tahminini dördüncü çeyrek itibarıyla beklenenden daha erken ve daha güçlü toparlanma sebebiyle %3,5'e revize etti. Açıklamada, bu revizyonun 2025 için pozitif, 2026 için ise negatif bir etki yarattığı (daha önce beklenen %4,5'e kıyasla %4,0) belirtildi. Kurum 2025 sonu dolar/TL tahminini 45,5'ten 42,0'ye indirdi.
- TCMB blog sayfasında yer alan bir yazıda, enflasyona geçici etkisi olan SGK Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) düzenlemesini dışlayıp bakıldığında, yıllık tüketici enflasyonundaki yavaşlamayı ana eğilimdeki düşüşün sürüklediğinin görüldüğü belirtildi.

Avrupa

- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa'nın güvenliğinde bir krizle karşı karşıya olduğunu ve Rusya'nın Avrupa'nın tümünden daha fazla savunma üretimi yaptığını belirterek, üye ülkelere savunma harcamalarını Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'nın (GSYH) %3'ünün üzerine çıkarma çağrısı yaptı.
- Avrupa Komisyonu, ABD'nin çelik ve alüminyum tarifelerine önlemlerle karşılık vereceklerini açıkladı. Komisyon, "AB'nin karşı önlemleri, 26 milyar euroya varan tutarda ABD mal ihracatına uygulanabilecek ve ABD tarifelerinin ekonomik kapsamına denk olacak" açıklamasını yaptı.

ABD

- ABD'de National Federation of Independent Business (NFIB) yaptığı açıklamada, Küçük İşletme İyimserlik Endeksi'nin şubatta 2,1 puan düşerek 100,7'ye gerilediğini bildirdi. NFIB'nin Belirsizlik Endeksi 4,0 puan artarak 104,0'e yükseldi ve rekor seviyenin ardından ikinci en yüksek okumayı kaydetti.
- ABD'de JOLTS açık iş sayısı, ocakta 7 milyon 740 bine çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. İşe alım sayısı aynı dönemde 19 bin artarak 5 milyon 393 bine ulaştı. Ülkede istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı da bu dönemde 170 bin artışla 5 milyon 252 bine çıktı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Kanada'nın Ontario eyaletinin ABD eyaletlerine sağladıkları elektriğe %25 oranında ek ücret uygulayacağını açıklamasına ilişkin, "Kanada bir tarife istismarcısıdır ve her zaman öyleydi ancak ABD artık Kanada'yı sübvans etmeyecek." ifadesini kullandı. Trump Ontario eyaletinin kararına misilleme olarak, Kanada'dan ABD'ye gelen tüm çelik ve alüminyum ürünlerine yönelik planlanan gümrük vergisini iki katına çıkararak %50'ye yükseltti. Kanada'nın Ontario eyalet Başbakanı Doug Ford, Trump'ın çelik ve alüminyum ürünlerinde vergiyi %50'ye çıkaracağı yönündeki tehdidinin ardından geri adım atarak ABD'ye ihraç edilen elektriğe getirilen %25 vergiyi askıya aldı. Daha sonra Trump vergi yükseltme planını, ilk tehdidinden birkaç saat sonra durdurdu.
- Trump, olası bir resesyonu "hiç" görmediğini belirterek "Bence bu ülke patlama yapacak ... Amerika'yı yeniden büyük yapacağız. Bunu büyük yapmak için işiniz olmalı, fabrikalarınız olmalı" diye ısrar etti. ABD'nin Biden yönetimiyle birlikte "cehenneme döndüğünü" vurgulayan ABD Başkanı, ülkenin toparlanmasının "çok uzun sürmeyeceğini" de sözlerine ekledi. Borsa çöküşü sorulduğunda, bu konuda endişe duymadığını yineledi.
- ABD Eğitim Bakanlığı, yeniden yapılanma süreci kapsamında bünyesindeki sivil çalışanların 1300'ünü işten çıkarmayı planladığını duyurdu.
- ABD Kongresi'nin alt kanadı olan Temsilciler Meclisi, 30 Eylül'de sona erecek olan ABD mali yılının sonuna kadar federal hükümetin çalışmalarını finanse etmeye devam edecek bir tasarıyı onayladı. ABD Kongresi'nin üst kanadı olan Senato'nun şimdi tasarımı oylaması ve ardından imzalaması için tasarımı desteklemiş olan ABD Başkanı Donald Trump'a göndermesi gerekiyor.
- Goldman Sachs, S&P 500 Endeksi için 2025 yılı sonu hedefini revize ederek 6.500 puandan 6.200 puana indirdi.

Asya

- Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, ülkenin devlet tahvili getirilerinin 2008'den bu yana en yüksek seviyeye çıkmasından büyük bir endişe duymadığını belirtti ve bu hareketlere karşı herhangi bir acil müdahale planı olmadığını ima etti. Ueda, "Geçen yıldan bu yana süregelen yükseliş trendinin, piyasanın ekonomi ve enflasyon hakkındaki görüşlerini ya da yurt dışındaki faiz oranlarındaki değişimleri yansıttığını düşünüyorum. Piyasa ile bizim görüşlerimiz arasında büyük bir fark yok" ifadelerini kullandı.
- Japonya'nın üretici fiyat endeksi şubatta yıllık bazda %4,0 arttı. Böylece, endekste ki yıllık artış, piyasa tahminlerini karşıladı.

Dünyadan

- Ukrayna, ABD'nin 30 günlük geçici ateşkes teklifini kabul etmeye hazır olduğunu duyurdu. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Ukrayna'nın olumlu baktığı ateşkes teklifini Rus tarafına götüreceklerini açıklayarak, "Evet diyeceklerini umuyoruz. Top artık Rusların sahasında." dedi.
- ABD Başkanı Trump, daha önce Oval Ofiste tartışma yaşadığı Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiyi yeniden Beyaz Saraya davet edeceğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.